

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و نودوششم

دوشنبه، ۱۴ بهمن ۱۳۹۸

footballisfahan

در این آزمون سربلند باش آقای قلعه نویی ترک احتمالی سپاهان به دور از معرفت و وفاداری است

سر مربیگری مشترک قلعه نویی
در سپاهان و تیم ملی؟

یک اشتباه بزرگ
و جبران ناپذیر

هیئت مدیره باشگاه سپاهان هم اعلام موضع کرد

مخالفت قاطع با خروج سرمربی



هاشمیان مامور ویژه قلعه نویی می شود؟!!



در صورت حضور همزمان امیر قلعه نویی در تیم ملی و سپاهان به احتمال فراوان وحید هاشمیان، مسئولیت بسیار مهمی را در تیم ملی به عهده می گیرد.

در حالیکه فدراسیون فوتبال ایران آخرین مراحل انتخاب امیر قلعه نویی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی و جانشینی مارک ویلموتس را پشت سر می گذارد و به احتمال فراوان این موضوع ظرف امروز و فردا محقق می شود گمانه زنی هایی درباره حضور وحید هاشمیان روی نیمکت سرمربیگری تیم ملی فوتبال در ۲ بازی آتی مقابل هنگ کنگ و کامبوج که ۷ و ۱۲ فروردین برگزار می شود، به گوش می رسد.

با این وجود طبق اعلام یک منبع آگاه، حتی اگر فدراسیون فوتبال نتواند رضایت باشگاه سپاهان را برای جدایی قلعه نویی از این تیم فراهم کند، شانس توافق با این باشگاه برای حضور همزمان او در هر ۲ تیم بسیار بالاست.

در این وضعیت شنیده می شود قلعه نویی قصد دارد افراد مورد نظرش را تا پیش از اتمام رقابت های لیگ برتر و مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا برای رسیدگی به امور مربوط تیم ملی مامور کند.

در واقع دستیاران احتمالی او تا اواخر اسفند و زمان برگزاری اردوی آماده سازی پیش از بازی با هنگ کنگ و کامبوج وظیفه آنالیز و ارزیابی بازیکنان لیگ برتری و لژیونرها را با نظارت این مربی انجام می دهند.

در این میان فدراسیون فوتبال تمایل زیادی به ادامه همکاری با وحید هاشمیان در کادرفنی تیم ملی دارد و در صورت موافقت قلعه نویی او چنین وظیفه مهمی را بر عهده می گیرد.

اسماعیلی فر: رادو زمان می خواهد



دانیال اسماعیلی فر، هافبک تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان تأکید کرد که سرمربی این تیم برای پیاده کردن تفکراتش در جمع ذوبی ها نیاز به زمان دارد.

دانیال اسماعیلی فر در مورد بازی تیمش برابر تراکتور که در نهایت با شکست ذوبی ها همراه شد، گفت: هر دو تیم یک بازی تاکتیکی را انجام دادند و تماشاگران هم بازی خوبی را دیدند. می دانستیم بازی سختی داریم، ولی با این حال عملکرد خوبی در این بازی داشتیم و چند موقعیت را هم از دست دادیم.

می توانستیم در تبریز امتیاز بگیریم، اما متأسفانه شکست خوردیم. امیدوارم این باخت را در بازی های بعدی جبران کنیم. هافبک تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان که سابقه بازی در تراکتور را دارد، در مورد اینکه توسط هواداران تبریزی مورد تشویق قرار گرفته است، خاطر نشان کرد: من روزهای خوبی را در تراکتور پشت سر گذاشتم و از بازی در این تیم و زندگی در تبریز خاطرات خوبی دارم. هواداران تراکتور هم به من لطف داشتند و محبت آنها را فراموش نمی کنم.

خواهش میکنم باهم آشتی کنید



مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان خواهان پایان کدورت پیش آمده میان امیر قلعه نویی و جواد نکونام شد.

مسابقه تیم های سپاهان اصفهان و فولاد خوزستان جدا از موضوعاتی که داخل زمین پیش آمده با حواشی بعدش خبر ساز شد. جایی که جواد نکونام و امیر قلعه نویی علیه یکدیگر مصاحبه های تند را انجام دادند.

حالا در چنین شرایطی سعید آذری مدیرعامل کنونی فولاد که در ذوب آهن سابقه کار کردن با امیر قلعه نویی را نیز دارد، خواهان پایان کدورت این دو چهره بر جسته فوتبال ایران است. آذری در گفت و گویی در این باره گفت: من با امیر قلعه نویی دیدار کوتاهی داشتم. با جواد نکونام هم به عنوان سرمربی تیم خودمان به صورت روزانه در ارتباط هستیم. در چنین شرایطی از هر دوی این بزرگواران می خواهم به ماجرای پیش آمده پایان بدهند و خصومت های قدیمی را کنار بگذارند.

وی ادامه داد: امیر قلعه نویی بزرگتر فوتبال ما است و نکونام نیز کاپیتان سابق تیم ملی است. حالا شاید در گذشته و در استقلال اختلاف هایی بین آنها پیش آمده اما الان آنها شخصیت حقوقی دارند و نباید به این مسائل دامن بزنند. از طرفی این خصومت ها می تواند روی عملکرد

هیئت مدیره باشگاه سپاهان هم اعلام موضع کرد

مخالفت قاطع با خروج سرمربی



نشست هیات مدیره باشگاه سپاهان در خصوص تعیین تکلیف سرمربی این تیم و پیشنهاد فدراسیون فوتبال انجام شد. به گزارش خبرنگار ورزشی ایلنا، چند وقتی است که مسئولان فدراسیون فوتبال در حال رایزنی هستند تا با جلب رضایت امیر قلعه نویی و باشگاه سپاهان، این سرمربی را به عنوان جانشین ویلموتس روی نیمکت تیم ملی بنشانند.

اگرچه مذاکرات تا کنون نتیجه بخش نبوده و قلعه نویی در نهایت توپ را به زمین مدیران باشگاه انداخته تا آنها در خصوص پیشنهاد فدراسیون فوتبال تصمیم بگیرند ولی پافشاری فدراسیون نشین ها بر روی این گزینه باعث شد عصر دیروز نشستی میان اعضای هیات مدیره باشگاه سپاهان انجام و در خصوص این موضوع تصمیم گیری شود.

در نهایت خروجی این نشست همانطور که پیش بینی می شد مخالفت با جدایی قلعه نویی و حضورش روی نیمکت تیم ملی بود و مسئولان سپاهان تصمیم گرفتند با پیشنهاد فدراسیون به طور قاطعانه مخالفت کنند و اجازه جدایی سرمربی شان را ندهند.

با این وجود قرار است امروز دوشنبه نشستی میان سران فدراسیون فوتبال با قلعه نویی و نمایندگان باشگاه سپاهان انجام شود و طرفین آخرین رایزنی های شان را داشته باشند و در این جلسه پرونده حضور سرمربی سپاهان در تیم ملی بسته شده و تکلیف نهایی آن مشخص می شود.

سپاهان به حضور در رتبه دوم جدول و امید صعود به مرحله نیمه نهایی جام حذفی و همچنین در پیش داشتن رقابت های لیگ قهرمانان آسیا شرایط سخت و حساسی دارد و در این شرایط مدیران باشگاه راضی نیستند سرمربی موفق شان را از دست بدهند.

ارسلان چراغ خاموش در کورس آقای گلی



مهاجم استقلال با گلی که به نفت مسجدسلیمان زد رسماً وارد کورس آقای گلی شد.

ارسلان مطهری بازیکنی است که بعد از سال‌ها انتظار بالاخره در نیم فصل دوم لیگ نوزدهم توانست با استقلال قرارداد امضا کند تا پیراهن تیم محبوبش را بپوشد.

ارسلان مطهری در استارت کارش با استقلال توانسته آمار فوق‌العاده‌ای را از خود به ثبت برساند، او بعد از حضور چند دقیقه در بازی با الکویت در دقیقه ۷۵ بازی با الریان وارد زمین شد و توانست ۲ گل از ۵ گل تیمش را بزند.

اما مطهری در بازی با نفت مسجدسلیمان برای اولین بار در ترکیب اصلی استقلال به میدان رفت و در شرایطی که شیخ دیاباته در دقیقه ۱۵ بازی مصدوم شد در دقیقه ۳۵ موفق شد گل تساوی آبی‌ها را بزند.

نکته مهم ماجرا اینکه ارسلان مطهری پیش از این در خوب آهن ۵ گل زده بود و با گلی که در بازی اخیر زد رسماً وارد جدول گلزنان لیگ برتر شد. او هم اکنون با ۶ گل زده به همراه علی علیپور و چند بازیکن دیگر در رده چهارم بهترین گلزنان قرار گرفت. به جز مطهری استقلال در جدول گلزنان مهدی قایدی را با ۹ گل در صدر جدول و شیخ دیاباته را با ۸ گل در رده دوم در اختیار دارد و آمار مهاجمان این تیم در این فصل فوق‌العاده است.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیری: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی / دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

سر مربیگری مشترک قلعه‌نویی در سپاهان و تیم ملی؟ یک اشتباه بزرگ و جبران ناپذیر



یکی دیگر از ایرادات بزرگ این طرح، این است که در صورت حضور همزمان قلعه‌نویی در تیم ملی و سپاهان هواداران تیم‌های دیگر مانند پرسپولیس، استقلال، تراکتور و ... به این موضوع واکنش نشان می‌دهند. همین الان هم در تمام ورزشگاه‌ها علیه قلعه‌نویی شعار سر داده می‌شود و خوب نیست که این مسئله در بازی‌های ملی هم تکرار شود، چون باعث می‌شود تمرکز قلعه‌نویی و بازیکنان تیم ملی بهم بخورد.

مسئله مهم دیگر در این مورد، این است که اگر قلعه‌نویی همزمان سرمربی تیم ملی و سپاهان باشد با دعوت از هر بازیکن سپاهان به تیم ملی، حتی اگر آن بازیکن شایسته حضور در تیم ملی باشد، کلی حرف و حدیث و حاشیه برای تیم ملی درست می‌شود.

در اینکه قلعه‌نویی گزینه خوبی برای تیم ملی به شمار می‌رود یا نه صحبت‌ها و نظرات متفاوت است اما قطعاً استفاده همزمان از این مربی در تیم ملی و سپاهان یک اشتباه بزرگ و مرگبار است که می‌تواند هم تیم ملی و سپاهان را نابود کند. بهتر است مربی مانند قلعه‌نویی یا سرمربی سپاهان باشد یا تیم ملی.



در این آزمون سربلند باش آقای قلعه‌نویی ترک احتمالی سپاهان به دور از معرفت و وفاداری است



مرتضی رضایی راد
مدیر رسانه‌ای سابق سپاهان

روزی که آقای قلعه‌نویی به سپاهان آمد اظهار داشت که برای انتخاب این تیم با خدا معامله کردم و به خاطر مردم به سپاهان رفتم. مدیران باشگاه و کارخانه فولاد مبارک هم بخاطر هواداران و اوج گیری دوباره زردها برای وی سنگ تمام گذاشتند و فکر می‌کنم در دو سال اخیر بهترین قرارداد های عمر مربیگری ایشان از لحاظ مادی، معنوی و توجه به عمده خواسته هایش در همه ابعاد منعقد شده باشد. این روزها که قلعه‌نویی تحت قرارداد باشگاه است و با پیشنهاد فدراسیون مواجه شده در معرض آزمون بزرگی قرار گرفته، آزمونی از جنس معرفت، صداقت و وفاداری...

معرفت و وفاداری موضوعی است که آقای قلعه‌نویی همیشه بر آن تأکید خاصی و مکرر دارد. قطعاً به دور از معرفت و وفاداری است وقتی قراردادی قرص و محکم با سپاهان داشته و کل خانواده سپاهان اعم از مدیران و هواداران به صراحت مخالف جدایی او در این مقطع هستند، وی سپاهان به عنوان تیمی که ورودش به آن را معامله با خدا قلمداد کرده و کاملاً طبق نظراتش بسته شده را تنها بگذارد.

اما آزمون صداقت، قلعه‌نویی می‌گوید که به فدراسیون گفته اولویت اول، دوم و سومش سپاهان است و همه چیز به موافقت مدیران باشگاه بستگی دارد. مدیران سپاهان از جمله آقایان نیکفر و تابش به کرات مخالفت قاطع خود با این جدایی را اعلام کرده‌اند (اخیراً نیز هیئت مدیره سپاهان رسماً مخالفت خود را ابراز داشت) و به قول مدیر عامل سپاهان منتظرند تا آقای سرمربی به فدراسیون‌ها یک "ته ساده" بگوید. بنابراین اگر سرمربی مان صادقانه این موضع را ابراز داشته و همه چیز را به مدیران و دست‌اندرکاران باشگاه واگذار کرده حالا که مدیران قاطعانه می‌گویند مخالف جداییش از سپاهان هستند همین حالا به فدراسیون فوتبال نه بگوید پاسخ منفی قلعه‌نویی این شائبه برخی رسانه‌ها که می‌گویند وی منتظر ورود وزیر ورزش به ماجرا و رایزنی‌های وزارت خانه‌ای است تا مدیران سپاهان و کارخانه تحت فشارهای متعدد اجازه خروجش را دهند، رد میکند و صداقت و وفاداری وی را بیش از پیش عیان مینماید.

آقای سرمربی! منتظر سربلندی شما در این آزمون بزرگ هستیم. در جایی که برای حضور در آن با خدا معامله کردی بمان و برای همان مردمی که انگیزه‌ات برای عقد قرارداد با سپاهان بودند در راه مهیج دبل قهرمانی قاطعانه بجنگ